
UCHWAŁA NR XXX/311/2013
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 3 grudnia 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Stężyca oraz 

warunków i trybu jej składania za pomocą środków komunikacji elektronicznej

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 i poz. 645) oraz art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2012 r. poz. 391 i poz. 951 oraz z 2013 r. poz. 21, poz. 228 i poz. 888) Rada Gminy Stężyca 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/239/2013 Rady Gminy Stężyca z dnia 25 marca 2013r. w sprawie 
ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Stężyca oraz warunków i trybu jej składania za pomocą 
środków komunikacji elektronicznej otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca

Stefan Literski

Id: 66D43156-CE36-4A4B-8F13-A4E99E8D2C68. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/311/2013 

Rady Gminy Stężyca 

z dnia 3 grudnia 2013 r. 

Id: 66D43156-CE36-4A4B-8F13-A4E99E8D2C68. Podpisany Strona 1



Id: 66D43156-CE36-4A4B-8F13-A4E99E8D2C68. Podpisany Strona 2



Id: 66D43156-CE36-4A4B-8F13-A4E99E8D2C68. Podpisany Strona 3



Id: 66D43156-CE36-4A4B-8F13-A4E99E8D2C68. Podpisany Strona 4



Id: 66D43156-CE36-4A4B-8F13-A4E99E8D2C68. Podpisany Strona 5



Id: 66D43156-CE36-4A4B-8F13-A4E99E8D2C68. Podpisany Strona 6



Id: 66D43156-CE36-4A4B-8F13-A4E99E8D2C68. Podpisany Strona 7



UZASADNIENIE

W deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli

nieruchomości położonych na terenie Gminy Stężyca dokonano następujących zmian:

1) Dokonano zmiany zapisu w części DO-0 „G” poz. 43 było: „nr działki i obrębu geodezyjnego”

poprawiono na „nr działki i obręb geodezyjny”

2) w część DO-0 „J” dodano możliwość wskazania okresu, w którym na danej nieruchomości będą

powstawały odpady komunalne – dotyczy nieruchomości letniskowych. Zapis ten dodano zgodnie z

sugestiami właścicieli nieruchomości wykorzystywanych sezonowo.

3) Usunięto w deklaracji oświadczenia dotyczące ustawy o ochronie danych osobowych

4) Usunięto w deklaracji numery uchwał oraz daty tych uchwał, ponieważ przy ewentualnej zmianie

stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi lub regulaminu utrzymania czystości

i porządku w gminach konieczna byłaby zmiana uchwały w sprawie ustalenia wzoru deklaracji

o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli

nieruchomości położonych na terenie Gminy Stężyca oraz warunków i trybu jej składania za pomocą

środków komunikacji elektronicznej.

Do deklaracji DO-0 dodano załączniki DO-3 i DO-4, które są niezbędne do przeprowadzenia postępowania

sprawdzającego.

Id: 66D43156-CE36-4A4B-8F13-A4E99E8D2C68. Podpisany Strona 1




